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Protokollsammanfattning från Sveriges Elevkårers styrelsemöte  
Det här är en protokollsammanfattning. Den utgår från mötets dagordning och tar 
upp bakgrund, resonemang och beslut. Som medlem i Sveriges Elevkårer har du rätt 
att även få tillgång till beslutsprotokollet. Det kan du få genom att din elevkår eller 
ditt elevråd skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren Hampus Haugland, som 
nås via hampus.haugland@sverigeselevkarer.se. 
 
Plats: Digitalt via Zoom 
 
Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid samtliga 
ärenden om inget annat anges]: Josefine Fälth, Pelle Enocsson, 
Embla Persson, Albin Norman, Alva Hellstrand, Annabelle Nowak 
Bråberg, Edvin Fasth, Elsa Berlin, Hampus Haugland, Jonatan Lamy, 
Rebecka Rådkvist 
 
Frånvarande styrelseledamöter [anledning samt ärende]: 
 
Övriga närvarande [titel samt ärende]: Myrra Franzén 
[Generalsekreterare, 1–9] 
 
 

Kort sammanfattning av mötet 
 

Mandatperiodens första styrelsemöte blev minst sagt ett 
annorlunda sådant. Med anledning av brådskande ekonomiska 
beslut som var tvungna att tas före sista januari beslutade 
presidiet att kalla till ett extrainsatt styrelsemöte. Det här mötet 
blev således ett kortare möte där styrelsen valde 
styrelsesekreterare för mandatperioden och tog ställning till en 
ekonomisk fråga. Övriga ärenden som traditionsenligt brukar tas 
upp på mandatperiodens första styrelsemöte kommer att 
behandlas på nästkommande ordinarie styrelsemöte. 
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Ärenden som behandlades under mötet 

 
Val av styrelsesekreterare 

Hampus Haugland valdes till styrelsesekreterare för 
mandatperioden 2021–2022. 

 
Budgetbeslut bidrag 

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor, MUCF, är 
Sveriges Elevkårers största bidragsgivare och har med anledning 
av den pågående pandemin beslutat att låta ungdoms-
organisationer spara det bidrag de fick för 2020 till 2021. I 
vanliga fall skall bidrag som inte används under året betalas 
tillbaka, men så är alltså inte fallet i år. Därför ställdes styrelsen 
inför frågan om hur mycket pengar de ville spara från 
räkenskapsåret 202o till räkenskapsåret 2021. 
 Styrelsens beslut ger utökade möjligheter för satsningar 
det kommande året och går dessutom i linje med organisationens 
princip om långsiktighet. 
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